

Til: MED-LAMU

Det medisinske fakultet
Fakultetssekretariatet
Postboks 1078, Blindern

Saksbehandler: livfi

Telefon: 22 84 53 00
Telefaks: 22 84 53 01
E-post: postmottak@medisin.uio.no
Nettadresse: <http://www.med.uio.no/>

Dato: 3.9.2012

Sak 31/2012 Sammensetning av MED-LAMU

I henhold til Forskrift om verneombud og arbeidsmiljøutvalg skal utvalget bestå av like mange representanter fra arbeidsgiversiden og arbeidstakersiden. Det er øverste leder ved virksomheten/enheten som peker ut arbeidsgiverrepresentantene, mens arbeidstakerrepresentantene skal velges blant alle ansatte. Arbeidsmiljøutvalget ved virksomheten/enheten skal nedsette et valgstyre som skal forestå valget av arbeidstakerrepresentantene til utvalget.

Nåværende MED-LAMU er sammensatt av tre arbeidsgiverrepresentanter og to arbeidstakerrepresentanter, alle med personlige vararepresentanter. I tillegg deltar en studentrepresentant og en person fra AMU som observatører på møtene. Nåværende LAMU er valgt fram til 31.12.2012. Det skal foretas nyvalg av arbeidstakerrepresentanter denne høsten.

MED-LAMU er et overordnet LAMU for alle instituttene og fakultetsadministrasjonen. Samtidig fungerer det som "lokalt" LAMU for Helsam og fakultetsadministrasjonen på samme måte som Klinmed-LAMU og IMB-LAMU fungerer i forhold til sine institutter. På denne bakgrunn kan det være grunn til å diskutere sammensetningen av MED-LAMU når det nå skal velges og pekes ut nye medlemmer.

LAMU bør ikke være for stort, 6 – 8 representanter anses som den optimale størrelsen. Fakultetsverneombudet skal alltid være representert i utvalget. Dersom man ønsker at alle institutter og fakultetsadministrasjonen skal være representert på arbeidstakersiden, vil dette medføre at antall arbeidstakerrepresentanter blir fire, inkludert fakultetsverneombudet som også vil måtte representere instituttet vedkommende tilhører. De som velges bør ha en vararepresentant fra samme enhet. En fra fakultetets øverste ledelse skal alltid være medlem av LAMU. Ledelsen må i tillegg utpeke tre representanter slik at arbeidsgiversiden også består av totalt fire representanter. Totalt vil utvalget da bestå av åtte personer.

Man kan begrense utvalgets størrelse til seks personer, men likevel ha som et mål at alle enheter skal være representert når man ser på den totale sammensetningen av utvalget. Ved dette alternativet, vil arbeidstakersiden bestå av fakultetsverneombudet og ansatte fra to av de øvrige enhetene. De som velges bør ha en vararepresentant fra samme enhet. Ledelsen må peke ut sine representanter etter at sammensetningen på arbeidstakersiden er klarlagt. Arbeidsgiversiden vil, ved dette alternativet, bestå av en fra fakultetets øverste ledelse og to representanter fra de to enhetene som ikke er representert på arbeidstakersiden. Vararepresentantene bør komme fra samme enhet som den faste representanten.

Før valgstyret igangsetter valgprosessen, må LAMU avgjøre hvordan utvalget skal sammensettes og hvordan representantene fra arbeidstakersiden skal velges.

LAMU må ta stilling til følgende:

- Skal LAMUs sammensetning speile alle enhetene ved fakultetet eller settes sammen på en tilfeldig måte?
- Skal utvalget bestå av 6 eller 8 medlemmer?
- Dersom sammensetningen av LAMU skal speile enhetene, kan LAMU stille seg bak forslaget til sammensetning og måten representantene velges/utpekes på ut fra ønsket størrelse på utvalget?

Erlend Huglen
LAMU-leder

Liv B. Finess
Sekretær for LAMU